RINNOVO CONVENZIONE PER L'ELABORAZIONE DELLA MAPPATURA E VALUTAZIONE DEI SERVIZI ECOSISTEMICI E DEL DOCUMENTO DI VALSAT NELL'AMBITO DEL PIANO TERRITORIALE DI AREA VASTA DELLA PROVINCIA DI RAVENNA

Nel mese di	dell'anno 2022 (duemilaventidue) con la
presente scrittura privata da valersi ad ogni effetto di le	` '

TRA

E

L'Agenzia Regionale per la Prevenzione, l'Ambiente e l'Energia dell'Emilia-Romagna che opera ai fini del presente atto per mezzo del Centro Tematico Regionale Metrologia Rifiuti e Siti Contaminati della Direzione Tecnica (nel seguito denominata ARPAE DT), con sede in Bologna, Largo Caduti del Lavoro n. 6, CF/PIVA 04290860370, rappresentata agli effetti del presente atto dal Direttore Tecnico Dott. Franco Zinoni, autorizzato alla stipula del presente atto ai sensi di quanto disposto dal Regolamento Arpae per l'adozione degli atti di gestione delle risorse dell'Agenzia.

PREMESSO:

- che nel mese di Settembre dell'anno 2020 la Provincia di Ravenna e l'Agenzia Regionale Prevenzione, l'Ambiente e l'Energia dell'Emilia-Romagna Direzione Tecnica (ARPAE DT) hanno sottoscritto una convenzione di pari oggetto, rep. pg. 5106/2020 con scadenza 31/12/2021, rinnovabile previa sottoscrizione di apposito atto scritto;
- che le attività e le finalità previste dalla convenzione sopra citata, non sono state portate a compimento entro il termine di validità della convenzione stessa;
- che la Provincia con nota PG. n. 32707 del 10/12/2021 chiedeva ad ARPAE DT la disponibilità al rinnovo della convenzione in parola e che ARPAE DT accoglieva tale richiesta con PG. n. 33280 del 16/12/2021;

Tutto ciò premesso si conviene quanto segue:

ART. 1

Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

Con il presente atto si intende rinnovata la convenzione sottoscritta tra Provincia di Ravenna e Agenzia Regionale Prevenzione, l'Ambiente e l'Energia dell'Emilia-Romagna – Direzione Tecnica (ARPAE DT) alle medesime condizioni, modalità di svolgimento delle attività e finalità ivi previste, con la sola modifica inerente l'art 6 primo periodo, relativo alla durata che risulta modificato come segue:

"La presente convenzione, a valere dalla data di sottoscrizione, scade al 31/12/2022 ovvero all'avvenuta approvazione del Piano Territoriale di Area Vasta"

Per la PROVINCIA DI RAVENNA

Per ARPAE

Ing. Paolo Nobile

Dott. Franco Zinoni

Firmata digitalmente ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. n. 82/2005 e Firmata digitalmente ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. n. 82/2005 e s m i